
Zarządzenie Nr 49/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

                                            

 

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 85230 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa w § 2030 o kwotę: 16 000,00 zł na dofinansowanie zadań realizowancyh w ramach  

wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" oraz na wniosek Kierownika 

MGOPS w Stopnicy dokonuje się zmian w planie wydatków  jednostki polegających na 

zwiększeniu wydatków w § 3110 w kwocie 16 000,00 zł na w/w cel.  

Rozdział 90001 

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 500,00 zł z § 4210 do § 4430 na opłaty zmnienne 

za ścieki. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 22 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 380 887,00 16 000,00 396 887,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 000,00 16 000,00 64 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 16 000,00 64 000,00

Razem: 35 813 572,85 16 000,00 35 829 572,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 22 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 548 725,00 16 000,00 1 564 725,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 16 000,00 116 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 16 000,00 116 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 864 873,61 0,00 2 864 873,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 464 965,42 0,00 464 965,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 905,78 -1 500,00 57 405,78

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 1 500,00 51 500,00

Razem: 41 117 595,40 16 000,00 41 133 595,40

BeSTia Strona 1 z 1


